BARATIA Teileliste & Explosionsansicht Encore ESP
Encore ESP Hauptbaugruppe

@

®
T
T

1 o F
(3) ——
@ ﬂL i
I
&) - %
® =
H-@
. W/ I
=T @
o // //// // /r F
® HSS
M In 1 H
® 1] |
19 Y |
8 L ®

www.baratza.com sales@baratza.com 22/7/2024 (v2.1) Seite 1/4



BARATILA

Teileliste & Explosionsansicht

Encore ESP Hauptbaugruppe

Encore ESP

Diagramm # | Namesuchen | Artikelnummer Teilebeschreibung Insgesamt verwendete Anzahlt
1 1010** SP0101048 Durchsichtiger Trichterdeckel 1
2 6111** SP0101047 Durchsichtiger Trichter 1
3 6766 SP0101735 Verkiirzte Trichterdichtung 1
4 F6119* SP0101084 M3x20 Maschinenschraube 2
5 N/A N/A Kegelradgetriebebaugruppe (siehe nachste Seite) 1
6 6026** SP0100799 120-V-Motor fiir Kegelgratmiihlen 1
7 6027+ SP0100800 220-V-Motor fiir Kegelgratmiihlen 1
8 6032* SP0101129 Mikroschalter 2
9 6035 SP0100989 Kegelmiihlengehause 1
10 6082* SP0100932 120V Leiterplatte 1
n 6083* SP0100936 230V Leiterplatte 1
12 6037 SP0101142 Ein-/Ausschalter 1
13 6738-B* SP0102063 Schwarzer Ein/Aus-Knopf (Encore ESP) 1
13 6738-W* SP0102064 WeiBer Ein/Aus-Knopf (Encore ESP) 1
14 6142 SP0100992 Durchsichtiger konischer Behélter fiir Mahlgut mit Filllinie 1
15 6021 SP0100952 Vorschaltgerét fiir Kegelgratmiihlen 1
16 6745-B SP0102065 Schwarzer Kunststoffsockel (Encore ESP) 1
16 6745-W SP0102066 WeiBer Kunststoffsockel (Encore ESP) 1
17 F6121* SP0101077 M3,5x11 Kunststoff-Gewindeschneidschraube 16
18 6049** SPO101179 GummifuB 4
19 6713-B SP0102061 Schwarzes Topgehause (Encore ESP) 1
19 6713-W SP0102062 WeiBer Topgehause (Encore ESP) 1
20 6751-B SP0102067 Schwarzes hinteres Gehause (Encore ESP) 1
20 6751-W SP0102068 WeiBer hinteres Gehause (Encore ESP) 1
21 6752-B SP0102069 Schwarzes Seitengehause (Encore ESP) 1
21 6752-W SP0102070 WeiBer Seitengehduse (Encore ESP) 1
22 F6120* SP0101076 M3 Sechskantmutter 2
23 F6122 SP0101106 M6-1.25x8 Maschinenschraube 2
N/A 6212* SP0100973 Pinsel 1
N/A 6740* SP0102050 Espresso Dosierbecher 1
N/A 6741* SP0102051 58 mm Dosierbecher-Adapterring 1
N/A 6742* SP0102052 Boden des Dosierbechers 1
N/A 6791* SP0102320 ESP-Unterlegscheiben-Kit 1

** Haufig benotigte Teile
* Gelegentlich benétigte Teile
t Die in der Spalte "Insgesamt verwendete Anzahl" verwendeten Mengen sind Mengen im fertigen Produkt, nicht pro Seite.

www.baratza.com

sales@baratza.com 22/7/2024 (v2.1)

Seite 2/4




BARATIA Teileliste & Explosionsansicht Encore ESP
Encore ESP Muhle/Motor-Baugruppe

—M
mly
®
1 1
lém)rasﬁr‘ | =0 (5)
x
©)
= ®

=1 [ =

T%@\%@f@ ONORORG

é é@@/@ ® ® 0

L
@7:1 i
@)
= 2
D e
@/ l [ 1 l [
L I

&

www.baratza.com sales@baratza.com 22/7/2024 (v2.1) Seite 3/4



BARATIA Teileliste & Explosionsansicht
Encore ESP Mihle/Motor-Baugruppe

Encore ESP

Diagramm # | Namesuchen | Artikelnummer Teilebeschreibung Insgesamt verwendete Anzahl*
1 6768** SP0102053 Ringgrathalter (Encore ESP) 1
2 6170* SP0101070 M2 Ringgrat 1
3 6065* SP0101175 Ring Grat O-Ring 1
4 6776 SP0102056 Metalleinstellring (Encore ESP) 1
5 F6787* SP0102074 M2x6 Stellschraube 1
6 F6786 SP0102073 Stellschraube Sternscheibe (Encore ESP) 1
7 6777** SP0102367 Kalibrierring (Encore ESP) 1
8 6778 SP0102057 Schnellspannknopf 1
9 6775 SP0102055 M2 Kegelgrat (Encore ESP) 1
10 6779 SP0102058 Encore ESP Antriebswelle 1
n 6780** SP0102059 Schaufelrad (6783) mit diinnem Filz (6781) 1
12 F8788 SP0102075 Metallantriebsscheibe 1
13 6032* SP0101129 Mikroschalter 2
14 6196* SP0100995 Arretierung 1
15 6197 SP0100997 Rastfeder 1
16 F6085* SP0101066 M10-16mmOD, 0,25mm Unterlegscheiben 4
17 F6784* SP0102071 M10-16mmOD, 0,170mm Unterlegscheiben 3
18 6105* SP0101037 Tillenhilsenbaugruppe 3
19 6088 SP0101038 Mahlgutschacht 1
20 6701 SP0102371 Konische Getriebegehdusebaugruppe (Encore ESP, mit 2 6105,16197,1 | 1
6018, 16100)

21 6089 SP0101039 Dichtung fiir Mahlgutschacht 1
22 F6785* SP0102072 Wellscheibe 1
23 6091** SP0101114 Hauptantriebsgetriebe 1
24 F6193 SP0101110 M8 Innenzahnstern-Sicherungsscheibe 1
25 F6192 SP0101109 M8 Sechskantmutter 1
26 F6189 SP0101103 M5x12 Maschinenschraube 2
27 6794* SP0102369 Montageplatte fiir Kegelschleifmotor (mit Buchse, Encore ESP) 1
28 F6121 SP0101077 M3,5x11 Kunststoff-Gewindeschneidschraube 16
29 6026** SP0100799 120-V-Motor fiir Kegelgratmiihlen 1
30 6027+ SP0100800 220-V-Motor fiir Kegelgratmiihlen 1

** Haufig bendtigte Teile
* Gelegentlich bendtigte Teile
t Die in der Spalte "Insgesamt verwendete Anzahl" verwendeten Mengen sind Mengen im fertigen Produkt, nicht pro Seite.

www.baratza.com sales@baratza.com 22/7/2024 (v2.1)

Seite 4/4




